
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Hei-PLATE Mix 'n' Heat Core (135 mm) -
Magnetická míchačka

Objednávací kód: 2111.5061210000

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Typ zariadenia Magnetická miešačka

Typy miešačiek Magnetické

Popis 5 °C – 31 °C při až 80 % rel. vlhkost 32 °C – 40 °C při až 50 % rel. vlhkost (lineárně klesající)



Otáčky [ot/min] 100 – 1 400 ot./min

Priemer dosky [mm] 135

Výkon ohrevu [W] 800

Ohrev ÁNO

Maximálne otáčky 1400 ot./min

Počet pozícií 1

Množstevná jednotka ks

V souladu s mottem „jednoduše zamíchejte a zahřejte“ byl náš základní model Hei-PLATE Mix 'n' Heat Core navržen se dvěma otočnými
knoflíky, které umožňují přímý přístup ke dvěma hlavním funkcím. Rychlost a teplota se nastavují pomocí stupnice. Maximální hodnoty jsou
1 400 ot./min a 300 °C.

Toto magnetické míchadlo se velmi snadno používá a je vybaveno nejdůležitějšími bezpečnostními prvky. Velká bezpečnostní vzdálenost
mezi topnou deskou a ovládacími prvky a také optický indikátor zbytkového tepla při teplotách > 50 °C chrání před popálením.

Funkci ohřevu lze aktivovat samostatně a je indikována rozsvícením LED tlačítka.

Patentovaná stopa Kera-Disk ® z eloxovaného hliníku je chemicky odolná, odolná proti poškrábání a má průměr 135 mm. Díky této jedinečné
velikosti je vhodný pro použití s mnoha doplňky a vzorky na malé ploše. Použitý materiál také umožňuje nejrychlejší časy ohřevu.


